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05. juunil toimus Antsla kesklinna 
pargis piirkonna meistrite päev, 
mis oli meeleolukas ja läks igati 
korda. Kuid taolised üritused on 
alati näide heast ja tihedast 
koostööst. Siinkohal edastamegi 
tänusõnad neile, kes päeva 
õnnestumisele kaasa aitasid.

Sügav kummardus kõigile 
meistritele, kes Meistrite päevast 
osa võtsid, töötubasid vedasid ja 
oma kaupa tutvustasid. Nüüd me 
teame, et teid palju ja et te olete 
olemas, siinsamas meie kodu-
kandis.

Aitäh neile meistritele, kes 
meid lahkesti oma meistri-
kodades vastu võtsid – Liia Klaar, 
Marko Puksing, Kalle Nurk, Tiia 

Sünnipäev on tore päev, eriti kui 
see kestab terve aasta ja väga 
paljude osalejatega.

Antsla valla omavalitsuslik 
staatus kinnitati 20. juunil 1991. 
aastal. 25 aastat on päris pikk aeg, 
et sellel perioodil Antsla vallas 
toimunud muutusi ja muudatusi 
märgata. Omavalitsustele olid 
algusajad üpris keerulised, eel-
kõige seetõttu, et ei olnud veel 
korrektset seadusandlust ja eri-
nevaid regulatsioone.

Antsla valla sünnipäeva oleme 
üheskoos tähistanud juba mitu 
kuud. Aprillis said kõik soovijad 
ennast proovile panna Tsoorus 
toimunud mälumängus ja huvilisi 
oli valla vääriliselt, pea-aegu   
igast piirkonnast. Juuni alguses 
lõppesid rahvusvahelised puu-
kunstipäevad „Pargist parki”, 
mille käigus said uue elu mitu 
Tsooru pargi väärikat puud, mis 
nüüd kaunistavad piirkonda              
puuskulptuur idena.  Ants la  
kesklinnas kohtusid 5. juunil 
„Meistrite päeval” piirkonna 
erinevate erialade meistrid ja 
tegevust jätkus väikestest suur-
teni. Oli vahva üritus, mis lõppes 
järgmistel päevadel toimunud 
ekskursioonidega Tsooru ja Kaika 
piirkonda.

Antsla vallavalitsus ja voli-
kogu ootavad Teid kõiki sünni-
päevatorti sööma 22. juunil 
Antsla laululaval toimuvale 
peole: kuulame ja vaatame küla-
lisesinejaid, tunnustame meie 
oma tublimatest tublimaid ja 
naudime kohe saabuvat jaani-
päeva.

Suvi on kohe algamas. Vahe-
pealsed hilised kevadilmad 
hakkavad mööda saama ja 
puhkusteaeg kätte jõudma. Ja 
nagu ikka, pean ma veidi 
muredest ka kirjutama. Suvel on 
rohkem vaba aega, eriti noortel 

Kas uus traditsioon?

Antsla vald 25. 
Palju õnne sünnipäevaks!

inimestel ja siis ei oska nad selle 
vabadusega kõige õigemini 
ümber käia. Meil on jätkuvalt 
probleeme heakorraga nii Antsla 
linnas kui ka mujal valla piir-
kondades. Noored kogunevad, on 
seda teinud 25 aastat tagasi ja 
teevad ka edaspidi, aga enda  
järelt koristamist tuleb järjest 
enam meelde tuletada. Aprillis 
toimunud keskkonnanädalal jät-
sime Antsla kesklinna piirkonna 
koristamata ja tulemus oli kohu-
tav, eriti nö „korviaugu” piir-
konnas. Kui noored seal oleva 
prügi kokku kogusid, siis tuli  
sealt välja sellist prahti, mis 
tundus, et oli sinna eraldi sihi-
päraselt toodud.

Mul on teile kõigile suur 
palve:
* prügi käib prügikasti ja kui seda 
läheduses ei ole, siis tuleb koos 
prügiga mingi aeg liikuda;
* kogunemiskohta kaasa võetud 
klaaspudelid ja -purgid võtke ära 
minnes endaga kaasa, sest 
järgmine pahatahtlik ja igavu-  
sest tegevust otsiv kaaskodanik 
võib need ära lõhkuda.

Käitume palun kogu vallas 
selliselt nagu me toimetame oma 
kodus. See on ju meie OMA vald, 
mida me hoiame korras ja 
arendame oma raha eest.

Soovin kõigile ilusat puhkust, 
mõnusaid suviseid kohtumisi ja 
üllatusi täis tegevusi. Antsla valla 
sünnipäeva tähistamine jätkub 
aasta lõpuni. Meil on ilus ja 
omapärane piirkond ja selleks, et 
me kõik saaksime öelda: „Antsla 
on hää väega kotus”, saame me 
kõik koos väga palju ära teha, igas 
piirkonnas.

Palju õnne sünnipäevaks!

MERIKE PRÄTZ,
Antsla vallavanem

Võidupüha paraad Valga kesklinnas 23. juunil 2014.

Trolla ja kunstnik Navitrolla. 
Aitäh sooja vastuvõtu eest kodu-
kohvikus Sigri Liivamägi ja Tiia 
Trolla.

Suur aitäh meie abilistele ja 
kaasa mõtlejatele Leili Väisa ja 
Eerika Lääts ning telkide üles 
seadmisel ja maha võtmisel   
jõuga abis olnud Risto Tõniste, 
Jaanus Pruuli, Kairo Kreevald. 
Aitäh Antsla noortele, kes lõid 
kaasa suure võileiva meister-
damisel.

Aitäh ettevõtjatele ja asutus-
tele, kes õla alla panid – Haugas 
Transport OÜ, Antsla KSK ja 
Antsla Tarbijate Ühistu, elektrik 
Marko Hank, helitehnikud    
Viktor ja Oleg, siltide autorid    

Erli Raudnõmm ja Vallo Pärn, 
kujundaja Kati Velner, Kaitse-
liidu Antsla üksikkompanii ja    
Tiit Tõnts, Antsla EKB kogudus, 
Hauka Veloklubi ja Tsooru 
Rahvamaja.

Aitäh Helger Kavantile teh-
nikaparaadi korraldamise eest 
ning ühtlasi kõigile inimestele, 
kes oma masinale hääle sisse 
puhusid ja meile näidata tõid.

Aitäh rahastajatele – Eesti 
Kultuurkapitali Võrumaa eks-
pertgrupp, Kohaliku omaalga-
tuse programm, Antsla Valla-
valitsus ja Haugas Transport.

Lõpetuseks siiras tänu ants-
lakatele ja külalistele, kes 
Meistrite päevalt läbi astusid       
ja meistrikodasid külastasid!    
Kas kohtume ka järgmisel    
aastal?

NB! Suvel jooksul ilmub 
Antsla Valla Lehe vahel Meist-
rite erileht koos meistrite 
kontaktidega, et meil tuleks 
sõbrale kinki või külla mine-
kuks kosti valides meelde, et 
saame seda teha siitsamast, 
meie oma inimestelt. Kui on veel 
meistreid, kes pole endast 
märku andnud, aga sooviksid 
ka piirkonna meistrite andme-
baasi oma kontakte lisada, siis 
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President Toomas Hendrik Ilves 
tegi möödunud aasta sügisel 
ettepaneku korraldada 2016. aasta 
võidupüha paraad Võrus. 

Peagi on see aeg käes. Paraadi 
rivis on 700 inimest. Vabaduse 
tänaval rivistuvad üles Võrumaa, 
Tartu, Sakala, Põlva ja Valgamaa 
malevate üksused. Lisaks on kom-
paniisuuruste üksustega väljas 
naiskodukaitse, Noored Kotkad   
ja Kodutütred ning liputoim-
konnad küberkaitseüksusest ja 
kaitseliidu koolist. Ka politsei- ja 
piirivalveametist tuleb paraadile 
rühm. Taktsammu hoiavad 
kaitseliidu orkestrid ja kaitseväe 
orkester. 

Suvine võidupüha paraad Võrus
USA üksustest osaleb paraadil 

Strykeri rühm (neli soomus-
masinat), lisaks üks soomuk 
miinipildujaga, meditsiini-
soomuk ja juhtimissoomuk. 

Saab nautida sõjaväeorkestrite 
muusikat ning võtta osa meele-
olukast kultuuriprogrammist ja 
nautida sõdurisuppi.
22. juunil – kell 17.00 hea-
tegevuskontsert „Laulud sõdu-
rile“ Võru Spordihallis; kell 19.30 
rahvapidu Tamula rannas, mui-
nastule süütamine. 23. juunil – 
kell 9.00 asetatakse pärjad 
Vabadussõjas langenute mäles-
tussamba jalamile Võru linna-
kalmistul; kell 10.00 võidupüha 

FOTOMEENUTUS 

oikumeeniline jumalateenistus 
EELK Võru Katariina kirikus; 
kell 11.00 võidupüha paraad 
Vabaduse tänaval; kell 12.00 
kaitseliidu ja kaitseväe lahingu-
tehnika näitus, võidutule jaga-
mine.

Võidupüha pidustuste ajal, 22. 
ja 23. juunil on sõidukite liiklus 
Võru kesklinnas oluliselt piiratud 
ja osa tänavatest on suletud. 
Täpsema info liikumis- ja par-
kimisvõimaluste kohta leiab 
www.voru.ee 

Et võidupüha sel korral eriti 
pidulikuks ja meeldejäävaks teha, 
kutsub Võru maakond kõiki, 
kes on tulemas pidustustest osa 
saama publikuna ning kellel            
on olemas rahvariided, neid 23. 
juuni ürituste ajal kandma.

on võimalik endast teada anda 
Merle Tombakule tel 56472632 
või  e -post i  tee l  merle@ 
antsla.ee.

AITÄH VEELKORD!

Korraldusmeeskond: KADRI 
KÕIV, KALEV JOAB, KAIA 
PRUULI, MERLE TOMBAK, 
EVELYN TÕNISTE, KAILI 
P R E I S M A N N ,  S I G R I  
LIIVAMÄGI, JAANUS KALA 
JA HELGER KAVANT

fotod: KALEV JOAB
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• Kinnitati Antsla valla 2015. a majandus-
aasta aruanne.

• Kinnitati Antsla valla 2016. aasta I lisa-
eelarve.

• Kinnitati määrus „Lapsevanemate poolt 
õppekulude osaline katmine Lusti Laste-
aias”. Õppeaastast 2016/17 suureneb 
õppemaks neljalt eurolt viie euroni     
ühes kalendrikuus.  

• Kinnitati Antsla valla jäätmehooldus-
eeskiri.

Vallavolikogu 24. mai istung

Ülevaade vallavalitsuse istungitest

•
meheks valiti Tiit Tõnts.

• Otsustati esitada taotlus Võru maa-
vanemale Antsla valla teede aluse maa ja 
teede teenindamiseks vajaliku maa 
munitsipaalomandisse andmiseks.

HELLE SAVI,
sekretär-registripidaja

Arengu- ja planeerimiskomisjoni esi-

18. aprillil 2016 a.
Väljastati üks ehitusluba. Garanteeriti 
Jahikeskus MTÜ projekti „Jahikeskus 
kogukonnakeskuseks” kaasfinantseeri-
mine kuni 1 140 euro ulatuses. 

Toimus arutelu õpilasliini korralda-
misest alates 2016. aasta sügisest. Anti 
volitus HITSA-le toetuse taotluse esita-
miseks Antsla Gümnaasiumile digitaristu 
uuendamiseks. Vallavalitsus esitas voli-
kogule otsuste eelnõud teede valla 
omandisse taotlemiseks.
26. mai 2016. a
Arutusel olid sotsiaalküsimused. Avaliku 
ürituse korraldamiseks anti nõusolek 
MTÜ-le On Vaja Teha „Jaanus Kala 
viievõistluse" läbiviimiseks 2. juulil ja ja 
OÜ-le Planmaster ”Romuralli” läbi-
viimiseks 13. augustil. Telliti teenustööd 
valla teede remondiks.

Arutati SW Energia OÜ kirja, seoses 
soojusenergia müümisega Vana-Antsla 
alevikus asuvatele korterelamutele 2016. a 
sügisel algaval kütteperioodil.
08. juuni 2016. a.
Kinnitati „Väike-Tilga” ja „Metsani” 

kinnistute enampakkumise tulemused. 
Riigihanke „Antsla tänavate 2,5x pinda-
mine 2016” edukaks pakkumuseks tunnis-
tati RoadWest OÜ.

Väljastati ehitusluba Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskuse hoone välistrepi rekonst-
rueerimiseks.

Egely Pruulile eraldati mittetulundus-
tegevuse toetust 100 € koolitantsu tantsu-
etenduse ettevalmistamise kulude katteks.

Valla omandisse taotletavatele teedele 
määrati teenindusmaad, maa sihtotstarbed, 
maa maksustamishinnad ja aadressid. 
Alustati ehitise peremehetuse välja-
selgitamine. Tegemist on Rimmi külas 
asuva puurkaevuga, mille viimane teada-
olev omanik oli AS Rimmi.

Algatati Tamme tn 8c krundi ja selle 
lähiümbruse detailplaneering.

Arutati Antsla Gümnaasiumi taotlust 
küttesüsteemi renoveerimise kohta.

Telliti teenustööd valla avalike teede 
teeäärte niitmiseks.

TIINA VARES,
vallasekretär

Antsla vallavalitsuse ametikud on 
kollektiivpuhkusel 18.-24. juuli ning 8.-14. 
august. Nimetatud ajavahemikel on 
vallamaja suletud ning kodanike vastuvõttu 
ei toimu.

Perekonnaseisutoiminguid (sünnid, 

5. juunil toimunud Antsla piirkonna 
meistrite päeva jätkuks toimusid 7. ja            
8. juunil  ekskursioonid erinevate Antsla 
valla meistrite juurde. 

Esimesel päeval alustasime Liia Klaari 
juurest, kes tegeleb Antslas peamiselt 
pehme mööbli restaureerimisega. Ühel 
päeval lihtsalt võttis kätte, hakkas vaikselt 
nokitsema, läks kooli, õppis uusi nippe 
juurde ning täna pole enam ükski töö 
kaelamurdev. Tema meistrikojas saime 
vaadata nii vanu katkisi toole, mis äsja 
toodud, pooleliolevaid taieseid kui ka 
tõelisi meistriteoseid, neid, mis olid juba 
valmis. Kui nüüd kellelgi tekkis mõte       
lasta oma päevinäinud diivan korda teha, 
siis Liia on valmis aitama. 

Edasi läks sõit Savilöövi külla. Just,            
kui paljud teist teavad, et selline küla  
Antsla vallas olemas on? Veel vähem 
teatakse, et seal väikeste vaheaegadega               
üks savitööstus enam kui sajandi jagu 
tegutsenud on. Viimasel kolmel aastal on 
tehasel hinge sees hoidnud ning kohalikku 
ajalugu talletanud Marko Puksing. 
Kindlasti on paljud meist märganud 

erinevatel  laatadel hobuvankrit koos 
erisuguste savikausside ja muu toodan-
guga, tema see ongi.

Marko jutt oli sedavõrd kütkestav, et 
piisava ajavaru olemasolul oles kogu 
huviliste seltskond hakanud ise kausse 
tegema. 

Päeval lõpetas Sigri Liivamägi kodu-
kohvik koos imemaitsva suvikõrvitsa-
piruka ja rabarberikoogiga, lisaks tee ja 
kohv. Kõike seda kauni koduaia atmos-
fääris.

Teisel päeval oli reisisihiks Mähkli   
küla. Külastasime Tiia Trolla ürdiaeda. 
Lisaks erinevate maitse- ja ravimtai-           
mede kasvatamisele on Tiia võtnud 
südameasjaks vanade taluaedade taimede 
kogumise ja alalhoidmise. Antsla Talu-   
turu külastajad märkasid ehk juba             
sügisel tema värvikirevaid kimpe nii 
maitse- kui raviteedeks aga ka erinevaid 

Väike on suur!

Antsla vallas olev jäätmejaam asub 
Antsla linna ja Lusti küla piiril, Lusti 

Lasteaeda viiva tee ääres. 
Tel 5308 7805. 

Avatud: T, K 9 -12  N, R 13-18  L 9-14
Seoses töötaja puhkusega 

on jäätmejaam 2016. aastal SULETUD 
ajavahemikel 04.-17. juuli ning 

01.-14. august

Jäätmejaama info
Jäätmejaamas võetakse tasuta vastu järgmisi 
jäätmeid.
- papp ja paber (kuivad)
- pakendijäätmed (klaas-, plast-, metall-, tetra-

pakend) – puhtad
- vanarehvid (8 tk aastas auto kohta)
- elektroonikaromud + (pakkimisel kasutatav 

vaht-polüsterool)
- suuremõõtmelised jäätmed (mööbel jmt)
- ohtlikud jäätmed (õlid, õlifiltrid, päeva-

valgustuslambid, aegunud ravimid, värvi- ja 
lakijäätmed, olmekemikaalid, vanad akud)

Vallaametnikud kollektiivpuhkusel 

maitseainepurke. 
Pärast väikest jalutuskäiku jõudsime 

Heiki Trolla juurde, keda valdav osa 
inimestest teab Navitrollana. Kuula-      
sime pajatusi meistri tegemistest ning 
rääkisime elust-olust üldisemalt. Soovijad 
said omale soetada kunstniku erilise 
pühendusega raamatu. Vihmast rõsket 
hiliskevadist õhtut soojendasid erinevad 
rohuteed  ja  ehe  rabarberikook.

Täname veelkord võõrustajaid ja 
ekskursioonidel osalejaid. Peale teist   
õhtut tulnud küsimus „Ja kuhu homme 
sõidame?“ 

. 
Iga kord ei peagi teab kui kaugele sõitma, et 
midagi   uut kuulda ja näha.  

KALEV JOAB
   

andis mõista, et huvi Antsla 
piirkonda ning siinsete inimeste tegemisi 
tutvustavate väljasõitude vastu on olemas

Improteater IMPEERIUM etendused, 
millega avasime teatrisuve Vana-Antslas, 
on lõppenud. Suur aitäh kõigile, kes 
vaatamas käisid ja olid osalised kohapeal 
sündinud lugude valmimisel.

Minu üks hea sõber ütles, et väikeses 
maakohas annab teatri tegemine palju 
rohkem, kui kultuurielamuse pakkumine 
kohalikule elanikule. See on kohaturun-
dus, mis kingib emotsioone inimestele,   
kes ehk ilma teatrita siia väikesesse 
maakohta iial ei satuks. Improteatri sõnul 
on nad täiesti vaimustuses sellest, et ongi 
olemas paar entusiasti, kes teevad päriselt 
teatrit, kuskil Vana-Antsla mõisa aidas  
ning vaimustuses sellest kõigest, mida nad 
nägid ja kogesid siin olles. See on see,  
mida me ise igapäevaselt siin elades ei taju 
või oleme juba harjunud, et meil on  
maaliline loodus, Vana-Antsla mõis, 
Karula Rahvuspark, Uhtjärve Ürgorg, 
Nõiariik, Liikluslinn jne. Selline tagasi-
side annab jõudu ja motiveerib edasi 
tegutsema. Sügav kummardus kõigile 
abilistele ja toetajatele, tänu kellele sellised 
projektid teoks saavad. Kultuurkapital, 
Antsla vald, Haugas Transport, Sän & Män, 
Beebipood, Boose Selts, Antsla Noorte-
klubi, V-Klubi, Korrasvara, Aknatohter, 
kohvik Kindel Koht – tänu teie kaasabile    
on teater Vana-Antslas.

Selle suve suurim projekt toob Vana-
Antsla Teatriaita taas Polygon Teatri.

Juba kolmandat suve tuleb päälinna 
teater meile külla. Kui varasemalt on 
mängitud paljude eestlaste lemmiku Jaan 
Tätte kirjutatud näidendeid „Meeletu“ ja 
„Palju õnne argipäevaks“ siis tänavu on 
näidendi autor juba kraad kangem mees ehk 
maailmakuulus Kurt Vonnegut.

Kuigi sel korral pole tegemist Polygon 
Teatri esietendusega nagu möödunud 
aastal, on siiski teatritükk kohandatud     
just sellesse keskkonda, mida pakub           
Vana-Antsla teatrisaal. Olles ise seda 
etendust KUMU`s näinud, võin teile 
kinnitada, et Vana-Antsla Teatriait on  
parim koht selle etenduse mängimiseks             
ja millised rollid näitlejate poolt, seda     
tasub  vaatama  tulla.

E t e n d u s  K . Vo n n e g u t  „ Õ N N E  
SÜNNIPÄEVAKS, WANDA JUNE!“ on 
lõbus ja lihtsameele`ne lugu meestest, kes 
naudivad tapmist ja nendest, kes seda ei 
naudi. Naine, kaks armukest, ootamatult 
uude aega saabunud vanamoodne liha-
sööjast mees. Kivi ei jää kivi peale, toimub 
lõbus nõrkade näägutamine, lastakse püssi, 
kuid kõik jäävad ellu. Selle loo tegelased 
on: miljonär, kes sööb sibulat nagu õuna ja 
tapab mau-mausid paljaste kätega. Mees, 
kes heitis Nagasakile aatomipommi ja 
püüab mootorratta poodi tööle saada. 
Mees, kes müüb tolmuimejaid ja kelle elu 
uhkeim hetk oli, kui ta sai skautkotka 
teenetemärgi. Mees, kes polegi oma ema 
kassitoidufirmale maha müünud. Poiss, 
kelle ema ei leia paremaid peigmehi kui 
tolmuimejate müüja ja see lilla tohter. Ema, 
kelle mees kadus Amazonase vihma-
metsadesse 8.a. tagasi lootuses meloni-

suuruseid teemante leida ja kes ei taha, et 
teda sookra väänataks. Väike tüdruk, kelle 
jäätiseauto alla ajas, saksa ohvitser, kelle 
miljonär tappis paljaste kätega ja naine, 
kelle mehe jaoks oli kõik lõppenud                   
10 sekundit peale sõna pühvel. Selliste 
tegelastega naljalt naljast ei pääse.

Lavastaja ja Haroldi osatäitja Tamur 
Tohver ütleb: “Meil on õnnitluste aasta! 
Ma armastan Vonneguti irratsionaalset    
ja õrritavat viisi öelda asju läbi satiiri ja 
tuua üldistused maiseks. Parim näide on 
piloot Looseleafi (kes heitis Nagasakile 
pommi ja ehmatas kogemata ämma 
surnuks) lausung “Niikuinii see Nagasaki 
ja nüüd veel ämm”. Sama kõnekad on ka 
kõik teised Vonneguti tegelased. Selle loo 
esimene ime on selles, et on kirjutatud 
peale Vietnami sõda ja Ameerika lille- 
lapsi, kuid iseloomustab tänast Eestit      
pea üksühele. Endiselt on päevapäevalt 
keegi püssitoru ees ja keegi teine seisab 
suurema mõistmise ootel. Siin avalduvad 
koomilisel ja iroonilisel viisil tapmise eri 
mõjud – relvaga või toitudes või ennast 
teiste arvelt kehtestades. Mul on olnud    
elus juhust lavastada seda lugu kord varem, 
kui see kõlas pigem veidra perekomöö-
diana. Mul on olnud juhust mängida          
ka Haroldi vastasmängijast Woodlyt. Ei 
kunagi varem pole see tekst olnud 
aktuaalsem kui täna ja nii inimesena kui 
lavastajana olen teinud läbi muutu-      
mise, mis Haroldil ees seisab. Kõik kannab 
vilja ja langeb kandvasse pinda. Ma          
tänan erilist näiteseltskonda ja eriti             
pikaaegset  partnerit  Karinit!”

Mängivad: Tamur Tohver, Karin 
Rask, Eero Spriit, Ragne Veensalu või 
Karin Käbi Kuus (Polygoni Teatrikool), 
Aarne Soro (Ugala), Maarius Pärn, 
Kristjan Tammjärv (Polygoni Teatri-
kool).

Etendused toimuvad 21. juulist 12. au-
gustini algusega kell 19.

Piletid saadaval: teatri kodulehel 
www.poly.ee, Piletilevis ja helistades tel   
51 27 986.

Loodan, et kõik leiavad endale sobiva 
kuupäeva teatrisse tulemiseks ja pileteid 
jagub kõigile soovijatele, kuid mine sa tea – 
tasub kiirustada.

Ja enne veel, kui alustab Polygon Teater 
suviste etendustega on põhjust tulla Vana-
Antsla Teatriaita kuulama vaatama ema-
keelset pärimuslikku popp-maailma-
muusikat viljelevat ansamblit ENESE-
IMETLEJATE KLUBI, mis koosneb 
peamiselt näitlejatest. Kontsert toimub 
Jaanus Kala Viievõistluse raames. Sel-
leks, et tulla kuulama kontserti ei pea 
tingimata osalema viievõistlusel, kuigi on 
tungivalt soovituslik, sest kõigile võist-
lusest osavõtjatele on kontsert tasuta. 
Kontsert toimub peale võistlusi 2. juulil 
kell 20.

Näeme Teatris!

HELGER KAVANT,
Vana-Antsla Teatriait
MTÜ Urvaste Villike

Vana-Antsla Teatriait 
jätkab õnnesoovidega

surmad) saab teostada Võru Maa-
valitsuses: tel 78 68 348, kodanike 
vastuvõtt: E 13-16,  T, N 9-12, 13-16  ning  
K, R  9-12

Vabandame ebamugavuste pärast.
ANTSLA VALLAVALITSUS

NB! jäätmejaam on mõeldud 
vaid eraisikutele.

Heiki Trolla.

Marko Puksing.
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Kui eelmine kevad möödus paljudele 
õpetajatele ja lastevanematele suhteliselt 
närvesöövalt, siis selle õppeaasta lõpuks 
tunnetan, et taas on kooliperel rõõm 
südames ja tegudes. 

Uus direktor ja õppejuht on värske ener-
giaga alustanud paljude uute program-
midega kooli arengu suundades. Näiteks on 
käivitatud programm „Ettevõtlik kool“. 
Ettevõtlikkusega on Antsla kool juba 
varemgi silma paistnud oma toimivate ja 
edukate õpilasfirmadega. Siit on hea jätkata 
ja tõsta kooli kvaliteeti ja sisu. 

Alustati pilootprojektiga „Liikuma 
kutsuv kool“. Sel õppeaastal tegutses 
meeskond tegevuskava ja ideede generee-
rimisega ning aktiivsemaks liikumiseks 
läheb uuel õppeaastal. 

Samuti on võimalus nüüd Antsla kooli 
õpilastel soetada koolivorm, mis ühtlustab 
õpilaste väljanägemist koolis ja usun, et 
suurendab ka OMA KOOLI tunnet.

Uuel 2016/2017 õppeaastal ootavad ees 
muudatused õppekorralduses – minnakse 
üle trimestrite süsteemile. Väike muutus ka 
koolivaheaegades – senise nelja vaheaja 
asemel on nüüd õppeaasta jooksul viis 

Õppeaasta viimastel päevadel pandi üles 
pilkupüüdvad töötubadesse registreerimise 
lehed – 25 erineva tegevuse hulgast oli või-
malik valida kaks. Algas suur sigin-sagin, 
kõik tahtsid kiiresti oma nime kirja panna. 
Mõnigi valik langetati sõbra toel. Lõpuks 
täitusid kõik nimekirjad ja töötubade 
juhendajad said teada, missuguses vanuses 
õppurid tema töötoas toimetama hakkavad.

Kiiresti täitus kalastaja algkursuse töö-
toa nimekiri. Töö käigus valmistati lihtne 
õng ja kalapüük võis alata. Keeri tiigist 
püüti 77 kala, mis ka tiiki tagasi lasti. Keeri 
tiigis ei ela üksnes kalad, vee-elustiku 
uurimine oli ka üks populaarsemaid 
tegevusi. Põnevaks osutus robootika 
töötuba, kus õpilased ehitasid EV3 
komplektidest roboteid ja kiiremad said 
isegi oma robotid liikuma. 

Tütarlaste tööõpetuse klass täitus 
kiiresti magusate lõhnadega, seal oli 
makroonide ja vahvlite valmistamise 
töötuba. Vahvleid küpsetati korraga lausa 
neljal vahvlimasinal. 

Suurt huvi tunti rahvastepalli vastu, kus 
osales poolsada erinevas vanuses õpilast. 
Roopilli valmistasid 24 õpilast, õpiti ohu-
tult nuga ja põletusaparaati kasutama. 
Tulemuseks oli pill, millega sai ka 
mängida. Õpilastele pakkus suurt huvi 
inglise- ja saksakeelsete lauamängude 
töötuba, mis oli eriti hea vaheldus arvuti- ja 
nutimängudele. Põnev oli lühilugude 
lavastamise töötuba „Teeme teatrit“, kus 
lavastati Wimbergi lõbusaid luuletusi ja      

22. mai toimus Antsla Kultuuri- ja 
Spordikeskuses traditsiooniline laulu-
laste jõukatsumine „Antsla laululaps 
2016“. Juhendajate poolt oli regist-
reeritud lauluvõistlusele 37 osalejat. 
Võistulauljate nimekirjast võis välja 
lugeda, et suurem rebimine esikolmikusse 
saab toimuma nooremates vanuse-
rühmades. Lauljate konkursile jõudmiseks 
olid ettevalmistava töö ära teinud 
juhendajad Kerli Hellamaa (õpilased 
Antsla KSK laulustuudiost), Eda Hirson 
(õpilased Antsla KSK laulustuudiost ja 
Antsla Gümnaasiumist) ja Erma Kallasse 
(õpilased Lusti lasteaiast). Rohkearvuliselt 
oli esindatud õpetaja Kerli Hellamaa poolt 
juhendatav Antsla KSK mudilaste laulu-
stuudio. Laulude hindajatena osalesid 
seekord žürii töös muusikaõpetaja ja 
koorijuht Signe Rõõmus Võrust, muusika-
õpetaja ja koorijuht Maie Kala Tõrvast       
ja koorilaulja ja ansamblilaulja Kertu 
Rõõmus Tallinnast.

Lauluvõistluse juhatasid sisse Kerli 
Hellamaa saatel Antsla KSK mudilaste 
laululapsed ühislauluga. Lauluvõistlus 
toimus kahes osas. Ürituse esimeses pooles 
osalesid kaks nooremat vanuserühma ja 
pärast vaheaega astusid lavale vanemad 
solistid. Kontserdi külastajatel oli võimalus 
ürituse vaheajal valida publiku lemmik 
nooremates vanuserühmades ja konkursi 
lõpus vanemate vanuserühmade arvestu-
ses. Žüriis osalenud liikmete suusõnalises 
lühikokkuvõttes hindasid nad kõrgelt 
Antsla KSK poolt korraldatud laulu-
võistlust ja kiitsid laste laulutahet ning 
juhendajate tööd. Oma hindamiskritee-
riumides oli žürii põhjalik ja range. Näiteks 

Õppeaasta uute koolijuhtidega
vaheaega. Lüheneb jõuluvaheaeg ja lisan-
dub veebruari lõpus olev talvevaheaeg. 

Positiivse mulje jättis ka uue direktori 
suhtumine sügisel, kui jättis gümnaasiumi 
osasse vastu võtmata paar õpilast, kes 
varasemalt ei olnud üles näidanud aktiiv-
sust õppimises. Gümnaasium on ikka koht, 
kus õpilane peab aru saama, et ta õpib 
endale ja tahab õppida. Meeldib ka see 
süsteem, et põhikoolis, kui õpilasel on 
juhtumisi kehvemad õpitulemused teatud 
ainetes, hakatakse sellele tähelepanu 
pöörama koheselt probleemi ilmnemise 
ajal, mitte ei oodata kevadet.

Minu jaoks on toimunud sel õppeaastal 
koolis palju muutusi, mida on tehtud 
mõnusalt, tasa ja targu. Õpetajates on palju 
entusiasmi ja tegutsemistahet. Koolilastel 
on rõõm Antsla koolis käia.

Soovin uutele koolijuhtidele, õpetaja-
tele, lastele edu ja rõõmu – nautige suve-
vaheaega! 

Artiklis on kasutatud hoolekogu proto-
kolle ning arvamused on minu isiklikud.

KAIA PRUULI,
lapsevanem, AG hoolekogu liige

Töötubade päev Antsla Gümnaasiumis
J. Vaiksoo lugu „Loomade karneval“.

Leiutajate töötuba täitus põhiliselt 
poistest, siiski oli kolm leiutamisest huvi-
tatud tüdrukut. Tutvuti leiutamise ajalooga 
ja Kilplaste leiutistega. Peale seda hakati 
ise uusi asju leiutama, mis inimeste või 
loomade elu kergemaks ja põnevamaks 
teeks. Töö jätkub septembris. Loomulikult 
oli üks populaarsemaid nutitelefonide 
kasutamise töötuba, kus õpiti Quiver-
vision.com app`i kasutamist. Ajaloost ja 
kunstist huvitatud õpilased alustasid oma 
teekonda kooli muuseumist ja siirdusid siis 
arvutiklassi, kus virtuaalselt külastati 
maailmakuulsaid muuseume Prantsusmaal 
ja Venemaal. Käidi virtuaalselt ka Eesti 
tähtsamates muuseumides.

Savituppa kogunesid need õpilased, 
keda huvitas voolimine, vooliti põhiliselt 
loomi, pisut voolimise moodi oli ka 
pabermassist pildi valmistamine. Loodus-
huvilised noored said õppida mikros-
koobiga preparaadi uurimist. Huvilisi 
jätkus ka kodukemikaalidega tutvumise 
töötuppa – igati eluks vajalik teema. 

Ajusid ragistasid ristsõnade lahendajad. 
Liikumismängude tunni eesmärk oli 
õppida selgeks vanu mänge, mida mängida 
vahetunnis, kodus või lausa bussi oodates. 
20 õpilast said selgeks märkmiku köitmise, 
mida juhendas meie kooli vilistlane Katry 
Mets, tulemuseks oli igaühel oma 
kujundatud märkmik. 

Line-tantsu töötuba juhendas külalis-
õpetaja Merle Kukk. 

Tagasiside osalejatelt ja juhendajatelt 
on hea. Soovitakse selliseid töötubade 
õppepäevi korrata. Õpilased said valida 
oma meelistegevuse või õppida hoopiski 
midagi uut. Koos olid erinevates vanustes 
õpilased, keda ühendas ühine tegevus. 
Saadi uusi sõpru ja erinevate kooliastmete 
õpetajad õppisid paremini tundma õpilasi. 
Küllap oli ka õpilastel üllatusi oma 
õpetajate suhtes.

LIIVIA REBANE

Antsla laululaps 2016
5-7-aastaste lauljate vanuserühmas anti 
kolme auhinnalise koha asemel välja neli 
auhinnalist kohta. Mõnes vanuserühmas 
anti välja kaks kolmandat kohta ja mõnes 
vanuserühmas otsustati jätta välja andmata 
esimene koht. 

Žürii otsuse tulemusena kuulutas žürii 
esimees Signe Rõõmus selle aasta 
parimateks solistideks: 2-4-aastastest 
lauljatest: I Janne Marie Kõlli, II Emma 
Estelle Kulbin, III Gustav-Alexander 
Oja. 5-7-aastastest lauljatest: I Oliver 
Värton, II Marleen Rätsep, II Maanus 
Lillmann, III Katariina Käärmann.              
8-10-aastastest lauljatest: I Meribel Paeg-
lis, III Karmen Tragel, III Annabel Hirv. 
11-13-aastastest lauljatest: I Triine Beate 
Tagamets, II Karl Sander Liiver, III 
Mattias-Oliver Oja. 14-16-aastastest 
lauljatest: II Emma Emilie Saavel, III 
Diana Ots, III Silvia Oja. 17-19-aastastest 
lauljatest sai ainukesena esinenud Mari 
Vijard žürii poolt tänusõnad ja kingituse.

Rahva valikul sai nooremas vanuse-
rühmas publikulemmiku tiitli Kiara 
Astree Kulbin ja vanemas vanuserühmas 
osutus publikumagnetiks Laura Lääts.

Pärast kontserti toimus žürii ja juhen-
dajate vaheline kohtumine kohvilauas, kus 
üksipulgi arutati läbi kõikide vanuse-
rühmade esitused, anti juhendajatele nõu 
repertuaarivaliku osas ja laste vokaalsete 
oskuste edasise arendamise osas.

Täname kõiki osalenud soliste, juhen-
dajaid, ürituse korraldajaid ja läbiviijaid!

Kohtumiseni järgmisel aastal.

JANEK PAEGLIS,
Antsla KSK juhataja

2014. aasta septembris Antsla valla 
Noortevolikokku kandideerides ei tead-
nud ma päris täpselt, mis mind ees ootama 
hakkab, kuid nüüd tean, et see oli üks väga 
hea otsus. 

Noortevolikogu liikmeks olemine on 
andnud mulle võimaluse oma ideid teoks 
teha ja noori puudutavates küsimustes 
kaasa rääkida. See aeg on endaga kaasa 
toonud väga suure kogemuste pagasi ning 
võimaluse inimesena areneda. Olen saanud 
hea projektikirjutamise ja ürituste korral-
damise/organiseerimise kogemuse. Julgen 
oma arvamust avaldada ja märkan enda 
ümber palju rohkem asju. Minu suhtlemis-
oskus on samuti kõvasti arenenud, sest 
puutun kokku väga paljude erinevate ja 
huvitavate inimestega. Peaaegu kaks aastat 
noortevolikogus on muutnud mind palju 
julgemaks ja ettevõtlikumaks. 

Antsla valla Noortevolikogu saab küll 
sügisel alles nelja aastaseks, kuid arvan, et 
selle lühikese ajaga on nii mõndagi ära 
tehtud. Noore noorevolikoguna on meil 
veel palju arenemisruumi. Viie kuu pärast, 
novembris, toimuvad noortekogu järg-
mised valimised ja uues koosseisus 
sooviksime näha veelgi rohkem tegusaid 
noori, kes tunnevad, et tahaksid midagi          
ära teha. Tahaksime, et noortevolikogus 
oleksid esindatud kõik huvigrupid, ka              
nn vanemad noored, et koos oma elu 
paremaks muuta.

Kui tunned, et tahaksid samuti 
noortevolikogu töös kaasa lüüa, siis 
novembris on Sul see võimalus.

KELLI AIA,
noortevolikogu liige

Mina ja noorevolikogu vol 1 

Puukunstipäevad 
Tsoorus
30. mai - 4. juuni viibisid Tartu Kõrgema 
Kunstikooli tudengid koos skulptuuri-
osakonna meistri Lauri Tammega taas 
Antsla vallas, et pargist mahavõetud 
puidule uus elu ja otstarve anda. 

Tänu Laurile jõudsid Tsooru pro-
fessionaalsed skulptorid Eestist, Itaaliast  
ja Kanadast. Mari Hiiemäe valmistas 
tänupingi Tsooru tantsumemm Koidula 
Kuusele, mis ilutseb rahvamaja ees. 
Ülejäänud skulptuurid pesitsevad               
Tsooru pargi rüpes ja neid võib julgelt 

uudistama ja katsuma minna. Kesknädalal 
saabusid veel kolm tudengineidu 
tuleskulptuuri meisterdama. Puidust ja 
õlgedest sõlg põletati Tsooru Kodu-           
kandipäeva raames 4. juuni õhtul ja              
tegemist oli uhke vaatemänguga.

Et puukunstinädal toimuda saaks, on 
abilisi-aitajaid omajagu. Aitäh Tsooru 
Rahvamaja perenaisele Krista Puijale ja 
Ene Sõmerile, kes keetsid ja küpsetasid 
suure hoolega terve nädala vältel. Kalle 
Nurk aitas lahendada kõik jooksvad 
probleemid. Aitäh gümnaasiumi kokka-
dele, kellelt saime maitsva lõuna-              
söögi. Tuleskulptuur valmis Ivaski talu 
põhust, aitäh Karmo Põder. Tuleskulptuuri 

karkassi materjaliga toetas Agu Ilves. 
Materjalide ja skulptuuride paikatõstmi- 
sel aitas Tarmo Ilves. Pea kõik päevad                
olid abis Margus Tammsalu ja Rainis              
Puusepp.

Puukunstipäevade lõpetamisel toimus 
piknik puu otsas, mil arboristide juhenda-
misel said nii lapsed kui täiskasvanud 
võimaluse köite ja rakmete abil kõrgele puu 
otsa tõusta, täname abi eest Tauno Timakut 
ja Tiit Pajustet.

Kohtumiseni 2017 a. Vana-Antsla 
mõisapargis.

LIANA NEEVE
MERLE TOMBAK

foto: 
LIANA NEEVE

foto: 
LIIVIA REBANE

foto: ERLI RAUDNÕMM
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Kui keegi ei soovi, et tema sünnipäeva 
avaldataks Antsla Valla Lehes, siis palume 
sellest teavitada valla sotsiaaltöötajaid.

K

kuulutused 

ja teated 

ning ette-

panekud 

iga kuu 

15. kuu-

päevaks 

meilile 

kalev@

antsla.ee

irjatööd, 

Sünnipäevad juulis

Õnnitleme!

KALMISTUPÜHAD:
24.06 kell 11 Urvaste. Kell 10 
kirikus piht ja armulaud.

95
LAINE VÕHMA

90
ALBERT LINNAS

85
HARRI HOMMUK

VIRVE KASE

EJLi ja Rimi jalgpalli suvelaagrite eesmärgiks 
on tuua rohkem noori eestlasi spordi ja 
jalgpalli juurde, tervise tugevdamise ning 
kehaliste- ja vaimsete võimete arendamise 
eesmärgil. „Arvestatakse laste füüsilise, 
vaimse ja sotsiaalse küpsemise erinevustega. 
Laagrites saavad osaleda 6-12-aastased 
(sünniaastad 2004-2009) lapsed, varasem 
kokkupuude jalgpalliga pole oluline.”

8.-12. augustini toimuvasse Antsla jalg-
pallilaagrisse saab registreeruda 26. juulini 
või kuniks on vabu kohti. R e g i s t r e e r u ge 
http://www.jalgpall.ee/regcamp.php

80
VELLO LEPIK

LIDIA SILD
ERNA LIBBA

75
ROBERT POTTER

AINO SARAPU

Kaunis kodu 2016

Kaika kandi teated

26.06 kell 14.00 Kraavi
10.07 kell 11.00 Antsla
07.08 kell 11.00 Urvaste II

Koostöös Nike 
ja Fifaa-ga saavad 
kõik laagris osa-
levad lapsed endale 
omanimelise spet-
siaalselt kujunda-
tud 2016. aasta 
laagrisärgi.

EJLi rahvajalgpalli osakonna juht Teet 
Allas: „Soovime tuua laagrite kaudu jalgpalli 
mängu igale Eesti lapsele lähemale. 
Suvelaagrid pakuvad noortele eelkõige 
lõbusaid treeninguid ning jalgpalliga seotud 
mänge" Vallalehe trükkimineku päevaks oli 
Antslas toimuvasse laagrisse veel 14 vaba 
kohta.

Tule Antsla 
jalgpallilaagrisse

Tänavuaastased „Kaunis kodu” komisjoni 
poolt tunnustamiseks välja valitud kodud ja 
ettevõtted on eramute kategoorias tihe-
asustusalal: Helle Savi ja Kuldar Klaari 
kodu Oru tänaval; talude ja maakodude 
kategoorias: Sigri ja Kalle Liivamägi kodu 
Säre külas Anu ja Aleksander Käkkineni 
kodu Antsu külas; asutuste ja ettevõtete 
kategoorias: OÜ Sän&Män ja OÜ Jaxel 
tootmiskompleks Kobelas.

Palju õnne kõigile tunnustusesaajatele ning 
vabu hetki omaloodud ilu nautimiseks!

23. juunil algusega kell 20.00 toimub 
Kaikamäel ümbruskonna külade jaanituli. 
Aset leiavad küladevahelised jõukatsumised, 
sportlikud mängud ja meelelahutused. 
Kaetakse ühine peolaud ja süüdatakse 
jaanituli. Tantsuks mängivad kohalikud 
rahvamuusikud Celia Roose ja Rolf Saarna.

9. juulil toimub Kaikamäel traditsiooniline 
Kaika kodukandipäev koos Kaika kooli 
kokkutulekuga.

TALUTURG TALUTURG 

                                                                                           

ANTSLA  TURUPLATSIL
laupäeval, 2. juulil kell 9-12

KAUPLEMINE AINULT 
EELREGISTREERIMISEL 

kalev@loome.ee • tel 503 9360
Kohatasu ei ole  

Järgmised taluturu päevad 
9. ja 23. juulil
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